
2024 年 10 月 

お客様 各位 

神鋼機器工業株式会社 

 

 
弊社中部支店 閉鎖のお知らせ 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、このたび弊社は経営合理化の一環として 2024 年 10 月 31 日をもちまして中部支店

を閉鎖することと致しました。これに伴いまして中部支店の業務は今後、弊社関西支社が

これを執り行います。 

皆様にはご不便をおかけしますが、これまで以上にお客様にご満足いただけるよう一層

努めて参る所存でございます。何卒ご理解の上、今後とも変わらぬお引き立てを賜ります

ようお願い申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

2024 年 11 月 1 日より 業務引継先 

 

神鋼機器工業株式会社 営業本部 関西支社 

〒651-0084 

神戸市中央区磯辺通 2 丁目 2 番 16 号 三宮南ビル 

電 話：078-855-8490 ／ FAX：078-855-8575 

 

※尚、デリバリー業務に関しましては引き続き弊社デリバリーセンターにて対応致します。 

 

 

以上 


